PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(DAS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO PNAB - CATEGORIA III
(EXPRESSÃO CULTURAL DO HIP HOP)

 A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 001/2024, torna público em 30 de abril de 2025, a
publicação do Resultado Final do 1º Lote dos(as) Suplentes Classificados(as) do Edital para Concessão de Premiação e Fomento Cultural - Categoria III
(Expressão Cultural do Hip Hop), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar
em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

AGENTES CULTURAIS INDIVIDUAIS

AGENTE DO HIP HOP INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

BREAK on-186268630  BBOY FLASH  xxx.473.324-xx  AMPLA CONCORRÊNCIA  AMPLA CONCORRÊNCIA  AGRESTE PERNAMBUCANO  SELECIONADA

BREAK on-1345871269  LIUTERRY 48.557.008/0001-80  PESSOA NEGRA  PESSOA NEGRA  METROPOLITANA DE RECIFE  SELECIONADA

RAPPER’S on-1988121739
ADIMILSON DE OLIVEIRA SANTOS

JÚNIOR
xxx.804.104-xx  AMPLA CONCORRÊNCIA  AMPLA CONCORRÊNCIA  METROPOLITANA DE RECIFE  SELECIONADA

Recife, 30 de abril de 2025.

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br